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Nuorten Osasto

Ajatuksen vdlankumouksellistuttammen

Kirj G Sinovjov Suom

NUMMOLA SASK

Tuskin koskaan on tiiltä paikka-

kunnalta ollut Toverittaressa min-

käänlaista kirjoitusta Koetan tässä
ren vuoksi maailmalle toitottaa että
ei täällä aivan olla toimetonna eikä
odoteta ristissä käsin tulevia paran-

nuksia Koetammehan mekin e

mukaan hommailla yhtä ja
toista

Isak Weslor kävi täällä edustaja-kokouksest- a

pakatessaan selvittele- - {
miissä kokouksen päätöksiä sekä

puhuen erittäin meille

naisillekin josta naiset näyttivät pitä-

neen Tuuppivat toisiaan kylkeen et-

tä se on oikein että naisiakin ruve-

taan ottamaan enemmän huomioon
Vanu "ei oikeutta maassa saa jos it-

se sit' ei hanki" Meidän jokaisen
naisen velvollisuus on vulntimme mu-

kaan toimia yhteisen asian eteenpäin
viemisessä Ainoastaan sen kautta
me voimme toivoa oloihimme paran-

nusta Tulkaa kaikki naiset sekä mie-

het köyhälistön armeijaan Punaisen
lipun juurelle '

Huvitoimikunta valmisti kukka-iltama- t

A Hautamäen tuliaisiksi 17 p:nä
maaliskuuta Kukat nousivat pois tie-

hensä hintoihin pienestä
-

jouJinsta
huolimatta Ja emännät ne olivat kailr
ki niin rennolla tuulella että toivat

leivokset tullessaan Saimillehan me

hyvää soittoakin kuulla Ilmaiseksi ko-

ko illan Tuloa iltamista oli $40 S

joka summa luovutettiin Järjestän
Kiitos kaikille

— Kirjeenvaihtaja

vät ja siksi alkaneet työnsä jo var-

hain

OIKEASSA TYÖSSÄÄN ovatkin sil-

loin nuorukaiset kun levittävät sitä
lehteä jossa on jatkuvasti NUOR-

TEN OSASTO jossa voivat kertoilla

toimistaan ja pyrinnöistään nuoruus-ihanteistaa-

ja Ihanneliittojensa kas-

vuista y m

MISSÄ ON SEURAAVA tehtävien-

sä käsittävä Ihannellitto? On kai

järjestömme osastojen o

joka lähti toisille nuorten to-

vereitten liitoille toiminnan tietä vi-

itoittamaan VVaukeganin Osasto on-

kin aina kiinnitätnyt hyvän huomion

nuorison kasvattamiselle ja nyt se al-

kaa siitä työstään saada satoa Te

nuoret siellä VVaukeganissa jatkakaa
alkamaanne työtä kauan hyvin kauan

ja teidän työnne on saapa köyhälistön

siunauksen Mutta missä on seuraa-

va Ihanneliitto joka seuraa edellä sa-

nottua esimerkkiä: Meillä on lännel-

läkin Toverittaren ilmestymiskau-pungiss- a

— Astoriassa — Ihannellit-

to ja monissa muissa Lännen suurem-

pien osastojen keskuudessa Niiden

olisi alettava myöskin nyt samanlai-

seen työhön Onpa Astoriassa vielä

NUORTEN OSASTOKIN johon kuu-

luvat sellaiset jotka ovat siirtäneet

jo itsensä vakavamman työn alotte-levik-

toimitsijoiksi Niiden erikoi-

sesti tulisi kiinnittää tähän huomion-

sa Erikoisesti juuri nyt PUNASEN

KUUKAUDEN AIKANA Ja vielä

siksi että VVaukeganin nuoret toverit

ja toverittaret kulkevat edellä

Kauan eläköön sellainen nuoriso!

ajatuksensa pdf värillisen painajaisen
lumoista

Ykäinpä meilläkin maassa missä

porvariston ies on heitetty hartioil-

tamme ainaiseksi on vielä jäljellä
vanhoja tottumuksia ennakkoluuloja
Me emme ole vielä itsestämme karis-

taneet porvarillista vanhaa Aatamia
me emme ole voineet yhfäkkiä vapau-

tua vanhoista tavoistamme jotka
vuosikymmenien kuluessa ovat piinty-
neet meihin isiimme ja
Me tapaamme itsemme niin vakau-

muksellisia kommunisteja kuin olem-

mekin toistamassa porvarillisia en-

nakkoluuloja kulkemassa vanhoja
latuja
Me tarvitsemme taistelua taistelu

on välttämätön!
Nuoriso on kasvatettava uudessa

hengessä Nuorison keskuudessa on

kasvatettava yhtä innokkaita kom-

munismin puoltajia kuin porvarit
onnistuneet kasvattamaan itsel-

leen On luotava uusi nuorisopolvi

että siitä muodostuisi kristalli että

nuorukaisista ttijisi mallikelpoisia

kommunaardeja jotka kiväärin suun

edessäkin huudahtaisivat: "Eläköön

maailman vallankumous!"

Tähän tarvitaan että aikuiset työ-

läiset Ja talonpojat ottavat asian va-

kavalta kannalta etteivät he pidä si-

tä leikin asiana
Nuoriso on meidän tulevaisuutem-m- e

meidän toivomme Me raivaam-

me vain maaperää nuorisosta tulee

varsinainen rakentaja
Tätä nykyä on olemassa kaksi maa-

ilmaa Toinen jossa lemuaa inhotta-

va löyhkä jossa ilma on kokonaan

myrkytetty jossa kaikki on ennakko-

luulojen läpitunkemaa jossa vihataan

uutta jossa nuoleskellaan porvariston

kengänkärkiä jossa suudellaan van-

haa solmuruoskaa siksi että se on

vanha vanhettunut jossa ei uskota

uuteen jossa naureskellaan nuorten

innostukselle Tämän vanhan maail-

man tulee hävitä

Toinen maailma on joka Utatkoo

kahleita pyrkii eteenpäin joka nau-

raa vanhalle mädänneelle maailmalle

haastaa sen taisteluun vihaa sitä vi-

haa kaikkia sen niin kutsutulta ansi-

oita joka sanoo että jos solmuruos-k- a

on vanhentunut niin sitä pahem-

pi sille itselleen silä pikemmin on sii-

tä vapauduttavat
Nuorisosta riippuu kaikki Me

luoneet punaisen armeijan
Pian tulemme näkemään että koko

maailmalla tulee olemaan punainen

armeija tulee olemaan miljooneia

Näiden syiden vuoksi meidän van-

hempien tulee suhtautua huolellisesti

nuorisoliikkeeseen Sitä on hoivatta-

va kasvatettava ja edistettävä On

muistettava että Liebknecht ci ilman

aikojaan leikillään tunnustanut tä-

tä työtä kaikkein tärkeimmäksi

Eläköön nuoriso! Eläköön Kolmas

Internationale joka on työläis- - ja
kehto!

LADYSMITH B C CAN

Jospa vähän pakiseisi tämän paik-

kakunnan hommista Ollaan ja ele-

tään sitä täälläkin vaikka ei pitkään

aikaun ole näkynyt yhtään riviä leh-

temme palstoilla Ihmetellä täytyy

mikä meitä naisia kiinnittää sivuasioi-

hin niin tyyten ettemme jouda tar-

kastelemaan tämän päivän tärkeitä

kysymyksiä Nyt jos koskaan meitä

tarvitaan miehen rinnalla taisteluun
kiihkeämmin kaatamaan riistojärjes-telniä- ä

että ne epäkohdat vihdoinkin

poistuisivat jotka niin monen pakoit-ta- a

ennenaikaiseen hautaan

Naistenpäivää vietettiin täällä S S

Osaston talolla maaliskuun 4 päivänä

Ohjelmaa oli kertynyt runsaasti Näy-

töskappale nimeltä "Sekavia solmuja"

oli runoja lauluja y fn Voinpa eri-

koisesti mainita puheen jonka Katri

Kinnunen suoritti Se oli opettavai-

nen— Ida Erkkilä

NEVVPORT N H

Keväinen tervehdys täältä Newpor-tist- a

kaikille puoluetovereille
Meillä on täällä nuorisoliitto jossa

on kokolailla jo jäseniä siihen nähden

kun täällä on niin monta eri puoluet-

ta
Toimintamme on ollut vähän

syystä että meillä ei olo

ollut omaa haalia jossa olisimme voi-

neet pitää kappale ym harjotuksia
sillä vuokrahaalit tulevat liian kal-

liiksi
Meidän toimintamme oli vilkasta

ensin kun nuorisoliitto perustettiin
vaan joukossamme oli i w w: Iäisiä

aineksia jotka johdattivat joukkom-

me hajoamaan Sitten toimintamme

oli vähän aikaa seisauksissa vaan pa-

ri viikkoa takaperin me järjestimme
nuorisoliittomme uudelleen Nyt toi-

mintamme alkaa olla taas vilkasta

joten olisi toivottavaa että me kalkki

nuoret ottaisimme tarmolla osaa liit-

tomme toimintaan— Kirjeenvaihtaja

Nykyisen polven suurin onni on sii-

nä että se eliiä ajassa jolloin työn ja
pääoman välinen taistelu oi enää py-

sähdy kaksintaisteluksi puhujalavalla
vaan taisteluksi silmä silmää vastaan

Jolloin muurina toistaan vastassa sei-

sovat eri luokat Tässä sodassa me

emme voi olla voittamalla: me voim-

me kärsiä ajoiltaisia tappioita mui-

ta voittamatta me emme voi olla jos

ei muusta niin siitä syystä että vaik-

ka koko maailman porvarit asetettai-

siin yhteen niin niitä tuskin olisi yh-

tään enemmän kuin Pietarissa on työ-

läisiä Tästä syystä jo meidän voit-

tomme on loppujen lopuksi taattu

Porvarit voivat voittaa niin kauan

kuin he onnistuvat petlämään kan-

saa niin kauan kuin heitä kuunteli

työläisnuoriso niin kauan kuin he on-

nistuivat kilhoittamaan työläiset ju

talonpojat toisiaan vastaan Porva-

rillinen järjestelmä on hieno koneisto

Se ei ole perustettu yksinomaan

pistimille ja vankiloille se

ei pysy pystyssä yksistään aseiden

voimalla mutta viekkaudella ja pe-

toksella

hVitselkaaipa sellaisia porvarillisia

tasavaltoja kuin Amerika ja Ranska

demokraattisia (anletkl sanontata-

pani!) tasavaltoja Niissä on olemas-

sa yliinen äänioikeus Sanat: "Vn

paus ja veljeys" ovat

kirjoitetut jokaisen vankilan portin

ylle — mutta vankilassa istuvat työ-

läiset talonpojat sotilaat ja tneriso

tilaat

Porvaristo pitää toisellaisesta
—

pankkien konttoreissa Katselkaapa
minkälainen on käytännöllinen elämä

noissa tasavalloissa He käsittävät

että nuoriso pitää saada puolelleen

ja he koettavatkin päästä johtamaan

kouluja Joku kolmivuotinen ranska-

lainen palleroinen — minä olen näh-kää- s

asunut Sveitsissä — lauleli Na-

poleonista Kouluissa he osaavat jär-

jestää asiat niin että ykäinpä meidän

venäläisten vallankumouksellisten pa-

kolaisten lapsetkin ylistelivät Napo-

leonia! Minun pikku poikani nimit-

tikin itseään kokonaisen vuoden ajan

Napoleoniksi!

Mitenkä he onnistuvat tässä? Si-

ten vaan kun koulut ovat heidän hal-

lussaan ja nämä myrkyttävät lapsen
sielun niin pian kuin lapsi osaa

sanansakaan lausua Äidin

maidossa lapset imevät porvarillisia

tottumuksia

Ottakaa mikä lukukirja sanomaleh-

ti mikä lasten juhla tahansa — kaik-

ki ovat järjestetyt siten että ne pisa-r- a

pisaralta kylvävät lasten sieluihin

porvarillista myrkkyä kasvattavat

häntä siinä hengessä ettei Napoleo-

nia parempaa miestä ole eikä ketään

ehompaa kuin porvarillisen armeijan

porvarilliset sankarit

Kiihkomielisyys lienee tuskin mis-

sään niin kehittynyt kuin Ranskan

(ja Yhdysvaltain) porvariston lasten

keskuudessa Jokaisesta lapsesta ko-

etettiin kasvattaa imperialismin puol-

taja Sen he tekevät tietenkin var-

sin hienosti Lapsi ei tunne "imperia-lismi"-sana- a

hän ei aavista että ky-

symyksessä ovat siirtomaat ja rosvo-ukse- t

Se suoritetaan niin hienosti

niin taitavasti Porvaristo pitää kä-

sissään koulut lehdistön opettajat

jopa lasten hoitajatkin kietoen lapsen

sielun verkkoonsa

Siitä syystä meidän on taisteltava

lapsen ja nuorukaisen sielun puoles-

ta Meidän on vapautettava heidän

Muista mitä olet velkaa luo-

kallesi

ABERDEENIN S S CLUBIN ompelu-

seura kokoontuu joka torstai kollo
2 ip 713 E First St—Tervetuloa

BRANTWOODJN S S Osasto Box 1

Brantwood Wis Osaston kokouk-

set joka 2 ja 4 sunnuntai Latior Temp-

pelillä kello 2 iltapäivällä

CLEVELANDIN S "s" OSASTON
on: 4014 Wliitnian

Ave N W Cleveland Ohio Koko-

ukset pidetään jokaisen kuukauden
onsimäinen ja kolmas tiistai-ill- a kaa-

lilla 11103 W 58th St Työkokousten

jälkeen on keskusfelukokous Iltamat
toimii Edistysyhdistys samassa

MONESSEN PA

Nuoriso-osastomm- kokouksessa t

k 27 päivänä päätettiin seuraavista

asioista:
Päätettiin ottaa myytäväksi stäinp-pej- ä

jotka olivat lähetetty Nuorisoli-

itolta 25 senttiä kappale Niiden jä-

senten puolesta jotka eivät voi itse

lunastaa näitä stämppojä päätettiin

maksaa osastomme kassasta

"The Worker" lehden äsiamiehiksi

valittiin Leo Kauppila Elsie Wilma

Gust Gohlström Ja Einar L Mäki

Iltamat pidetään lauantaina touko-

kuun 13 p:nä josta lähemmin seuraa-

vissa kirjeissäni
Täältä ovat muuttuneet ilmat läm-

pöisiksi Ja on paljon sadetta Toivo-

tan kaikille Toverittaren lukijoille

hauskaa kevättä
Nuorisoliiton kirjeenvaihtaja

FAIRPORTIN S S J OSASTON
on: 414 New 41h St

HANNAN Yhdistyneitten Suomalais-

ten ompeluseuran kokoukset ovat

Joka torstai-ilt- a klo 8 Kokouksien

jälestä vanhanmaan tanssit Kahvia

Osoite: Box 33 Hanna Wyo

HOQUIAMIN S S O ompeluseuran
kokoukset pidetään osaston tulolla

Ahjolassa joka torstai kello 2 jpp
Osote: aifi— lOth St Hoquiani Wash

1'OHTLANDIN S S 0:n ompeluseu-
ran kokoukset pidetään Joka kuun

ensimäinen ja kolmas torstai osaston

talolla klii 8 illalla Osote: 710 Monta

Kun nuoriso käsittää

tehtävänsä
— "Ken vaivojansa valittaa on vai-

vojensa vanki ei oikeutta maassa saa

ken itse sit' ei hanki— Jaakko likka

— Työttömyys on nykyisen yhteis-

kuntajärjestelmän kirous

on siihen syypää

VVaukeganin nuoret toverit
on järjestänyt keskuu-

teensa TOVERJTTAREN LEVITYS-KILPAILU-

Osasto on myöntänyt
Ihanneliitolle $15 palkintoja varten

WAUKEGANIN III osaston Ihanne-liitt- o

on käsittänyt tehtävänsä — työn
aä arvon — olemassaolonsa merkityk-

sen edessämme olevat suuret tehtä- -

na Avenue

VVAUKEGANIN 111 8 S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukauden

ensimäisenä ja kolmantena torstaina

alkaen kello 8 illaHa— Naisosaston ko-

koukset pidetäiin joka toinen keski-

viikko kello 7:30 illalla

Ei kukaan ihminen tehnyt
se on koko ihmiskunnan alkupe-

räinen perintö
John Stuart M iii


